АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
 «АДАМ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля   2016 года 						                            № 13

д. Адам

О  присвоении  наименований  улицам

В соответствии с Федеральным Законом «О наименовании географических объектов» от 18.12.1997 года №152 и в целях нормализации в употреблении наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков,
 Администрация муниципального образования «Адамское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить следующие наименования  улицам в поселке Дом отдыха Чепца:

	№№
	Кадастровый номер земельного участка
	[bookmark: _GoBack]Местоположение

	1
	18:05:014012:164
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,    Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Загородная, д.1

	2
	18:05:014012:165
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Загородная, д.2

	3
	18:05:014012:166
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Загородная, д.3

	4
	18:05:014012:162
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,    Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Загородная, д.3а

	5
	18:05:014012:167
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Загородная, д.4

	6
	18:05:014012:168
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,     Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Загородная, д.5

	7
	18:05:014012:163
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,    Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Загородная, д.5а

	8
	18:05:014012:173
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,      Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Светлая, д. 1

	9
	18:05:014012:174
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,      Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Светлая, д. 2

	10
	18:05:014012:152
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,     Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Светлая, д. 3

	11
	18:05:014012:175
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,     Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Светлая, д. 4

	12
	18:05:014012:171
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,      Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Светлая, д. 5

	13
	18:05:014012:176
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,      Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Светлая, д. 6

	14
	18:05:014012:170
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,      Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Светлая, д. 7

	15
	18:05:014012:177
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,      Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Светлая, д. 8

	16
	18:05:014012:169
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский  район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Светлая,
д. 9

	17
	18:05:014012:181
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Заречная,   д.1

	18
	18:05:014012:182
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,   д.2

	19
	18:05:014012:180
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная, д.3

	20
	18:05:014012:183
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,    Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Заречная,  д.4

	21
	18:05:014012:179
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.5

	22
	18:05:014012:160
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.6

	23
	18:05:014012:178
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.7

	24
	18:05:014012:157
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Рассветная,  д.1

	25
	18:05:014012:156
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Рассветная, д. 2

	26
	18:05:014012:158
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Рассветная,  д.3

	27
	18:05:014012:155
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Рассветная,  д.4

	28
	18:05:014012:159
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Рассветная,  д.5

	29
	18:05:014012:153
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Родниковая,  д.1

	30
	18:05:014012:172
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Родниковая,  д.2

	31
	18:05:014012:154
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Родниковая,  д.3

Категория земель – земли населенных пунктов.

Разрешенное использование – малоэтажная жилая застройка (код 2.1).

Глава муниципального образования
«Адамское»						                                   К.С. Растегаев